Per le motivazioni di cui in premessa, che qui s’intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE sul capitolo 2287 “Spese cancelleria, stampanti e 

quanto possa occorrere al funzionamento degli uffici” – “piano di gestione 17” –  

l’importo di € (315,02 (euro trecentoquindici/02) in favore di DUBINI S.R.L. (sede a 

Milano in Via Ermenegildo Cantoni n. 24 – Codice Fiscale e Partita IVA 06262520155), a 

saldo della fattura 126/FV del 28/02/2022; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

- la somma di € 258,21 (euro duecentocinquantotto/21) sul conto corrente dedicato – 

IBAN IT33N0503401695000000048028 – intestato al creditore; 

- la somma di € 56,81 (euro cinquantasei/81) in favore dell’Erario, quale ritenuta per 

I.V.A., con versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.